

Ringdal ApS
Hersegade 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 86 79 72

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2021.

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ringdal ApS Hersegade 22 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 86 79 72
	Stiftet: 30. juni 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Christian Ringdal
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	iPlay ApS, Roskilde Social Gaming ApS, Roskilde iPlay Sales ApS, Roskilde We Make it Play ApS, Roskilde GMNG ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 113.918 kr. mod -172.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til markedssituationen i datterselskaberne.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening i datterselskaber, hvor der er har været en positiv udvikling i andet halvår 2021, at retablere egenkapital.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	47.758	304.684
2 Personaleomkostninger	-142	-61.522
Driftsresultat	47.616	243.162
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.615	-303.740
Nedskrivning af finansielle aktiver	51.096	-51.097
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.619	-9.067
Resultat før skat	134.708	-120.742
4 Skat af årets resultat	-20.790	-52.250
Årets resultat	113.918	-172.992
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.918	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.992
Disponeret i alt	113.918	-172.992

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.969	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.969	0
Anlægsaktiver i alt	90.969	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	43.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36.910
Andre tilgodehavender	66.970	66.970
Tilgodehavender i alt	73.220	147.630
Likvide beholdninger	270	45.280
Omsætningsaktiver i alt	73.490	192.910
Aktiver i alt	164.459	192.910

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-329.712	-443.630
Egenkapital i alt	-204.712	-318.630
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	130.818	169.154
Hensatte forpligtelser i alt	130.818	169.154
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.376	78.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.923	118.659
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.255	22.255
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.790	52.230
Anden gæld	69.009	70.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.353	342.386
Gældsforpligtelser i alt	238.353	342.386
Passiver i alt	164.459	192.910

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-270.638	-145.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.992	-172.992
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-443.630	-318.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.918	113.918
	125.000	-329.712	-204.712

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening i datterselskaber, hvor der er har været en positiv udvikling i andet halvår 2021, at retablere egenkapital.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	59.621
Andre omkostninger til social sikring	142	1.901
	<u>142</u>	<u>61.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.125	5.565
Andre finansielle omkostninger	1.494	3.502
	<u>5.619</u>	<u>9.067</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.790	52.250
	<u>20.790</u>	<u>52.250</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	1.606.601	1.606.601
Tilgang i årets løb	26.802	0
Afgang i årets løb	-977.354	0
Kostpris 30. juni 2021	656.049	1.606.601
Nedskrivninger 1. juli 2020	-1.739.748	-1.036.008
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-127.537	-303.740
Årets tilbageførsler på afgang	1.146.507	0
Udbytte	0	-400.000
Nedskrivninger 30. juni 2021	-720.778	-1.739.748
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-250.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-250.000
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-250.000	-250.000
Modregnet i tilgodehavender	274.880	213.993
Overført til hensatte forpligtelser	130.818	169.154
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	405.698	383.147
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	90.969	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
iPlay ApS, Roskilde	67 %	401.444	484.392
Social Gaming ApS, Roskilde	100 %	-306.871	-8.101
iPlay Sales ApS, Roskilde	100 %	-204.946	-50.156
We Make it Play ApS, Roskilde	67 %	29.330	-10.670
GMNG ApS, Roskilde	60 %	118.863	94.306
		37.820	509.771

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
